平成 23 年 3 月 8 日

各    位

会 社 名  ニ チ バ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 堀田 直人

 （コード番号 4218 東証、大証第 1 部）

問合せ先 取締役執行役員 管理部長

酒井 寛規

       （TEL．03－5978－5601）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり「役員の異動」につきまして

決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、役員の異動は、6 月下旬開催予定の定時株主総会および定時株主総会終了後の

取締役会において正式に決定されます。

記

１．代表者の異動

    該当事項はありません

２．取締役および監査役の異動（平成 23 年 6 月下旬予定）

1）  新任取締役候補者

（ 新 役 職 ） （氏   名） （平成 23 年 4 月 1 日付 役職）

取締役執行役員

研究本部長

（兼）メディカル研究所長

小久保 武政 執行役員

研究本部長

（兼）メディカル研究所長

2）  退任予定取締役

 （氏   名） （平成 23 年 4 月 1 日付 役職）

 竹中 勇雄 取締役執行役員

社長付

ニチバンプリント㈱顧問

（なお、竹中勇雄はニチバンプリント㈱代表取締役社長に就任の予定であります）

3）新任監査役候補者 (  )内は現職

清水 俊行   (清水公認会計士事務所)

            (なお、清水俊行は、社外監査役の候補者であります)

4）退任予定監査役 (  )内は現役職

露木 哲夫   (監査役)

 (なお、露木哲夫は、社外監査役であります)

                                         以   上